
平成 30年 9月 26日 

ＰＴＡ生活委員の皆様                

ＰＴＡ生活委員長 

                                 井上 晴美 

 

９月１１日に行われた定例会の報告 

 

 ９月１１日（火）ＰＴＡ第４回運営委員会での議事 

 ① グランドゴルフ大会について 

   各委員会報告（反省・改善点）がありました。 

  ・８／１８（土）生活委員Ａグループ５名に参加いただき、水分の提供を行って 

   いただきました。報告書を書いていただきました。ありがとうございました。 

 

 ② 「ＰＴＡ祭」について 

   食券の集計は、各学年委員さんが行ってくださるそうです。 

 

 ③ 区Ｐ連情報交換会の報告がありました。 

 

 ７月１２日（木）横浜市学校保健委員会都筑支部大会が歴史博物館にてありました。 

   Ｃグループの方に参加していただきました。ありがとうございました。 

 

 ９月１２日（水）第１回学校保健委員会 

   調理室にてありました。骨密度についての内容とうかがっています。 

   Ｃグループの方６名に参加していただきました。ありがとうございました。 

 

 １０月３０日（火）～１１月２日（金）の４日間、「朝のあいさつ運動」があります。 

   前回の反省をふまえ、ボランティアさんの対応を先生にお願いする内容を追記し、 

   ９月１１日に委員長、副委員長にて手配しました。お疲れ様でした。 

 

 １０月１０日（水）「花いっぱい運動」があります。Ａグループ花いっぱいさんに 

   参加をお願いしています。 

   

 ※次回の定例会は１０月２日（火）１６時３０分から調理室で行います。 

  「花いっぱい」、「ＰＴＡ祭」が近づいてまいりますので、細かいところを決めていく 

   内容になるかと思います。よろしくお願い致します。 


